Promissio
de faciendi
ratificari
præsentibus In-
strumentum.Memoriale
porrectum
pro parte
Collegii
Germanici
S. D. N. ut
causam
committat
Card. u-
triusque Col-
legii Pro-
tectoribus.

Rescriptum
S. D. N.

Nostro Signore, per il Collegio Germanico, Alti Signori Cardinali Barberino, Sacchetti, & Odescalchi, che vogliono terminare questa differenza per accordo, senza strepito, & figura di giudizio, dictum quidem decretum partes ipsae habentes prae manibus, originale scilicet mihi Simio, Copiam vero illius collationatam dicto Domino Octaviano tradiderunt inferen, huic Instrumento pariter tenoris sequentis videlicet.

§. 5. Die 11. Aprilis 1662. In Congregatione habita ab Eminentissimis, & Reverendissimis Dominis Cardinalibus Barberino, Sacchetto, & Odescalco deputatis per rescriptum Sanctissimi Domini Nostri super controversia pendente inter Collegium Germanicum, & Collegium Neophytorum ratione solutionis annuae Pensionis scutorum mille auri in auro olim à fel. record. Gregorio XIII. reservatae Neophytis, super fructibus Abbatiae Avellanæ unitae Collegio Germanico. Iidem Eminentissimi, ac Reverendissimi Patres, ad sedandas lites pro bono pacis, ac per viam transactionis, & concordiae unanimiter censuerunt valorem scuti aurei in dies augefcentem reducendum, & taxandum ad rationem juliorum quatuordecim, adeo ut ab hac die impostum perpetuis futuris temporibus Collegium Germanicum teneatur solvere tantummodo annua scuta mille & quadringenta monetae Romanae juliorum decem pro quolibet scuto, sed quoad terminos haecenus decursos, & maturatos usque ad hanc diem debebat solvere, ut antea ad rationem juliorum quindecim pro quolibet scuto. Insuper mandarunt ut idem Collegium Germanicum pro una vice tantum solvat Neophytis scuta quadringenta monetae, Hoc addito, ut quatenus ipsum Collegium Germanicum in futurum sit morosum per sex menses in solutione alicujus semestris maturati cadat à commodo hujus decreti, & concordiae. Et juxta haec mandarunt confici publicum Instrumentum, & supplicari Sanctissimo pro confirmatione cum impositione perpetui silentii, ac avocatione, & extinctione litis F. Cardinalis Barberinus, I. Cardinalis Sacchetus, B. Card. Odescalco &c. sponte &c. omni &c.

§. 6. Decretum ipsum unanimiter acceptarunt & acceptant, illique acquieverunt, & acquiescunt mutuaque stipulatione nobis Notarii &c. etiam per viam Transactionis, & Concordiae, ac aliis omni &c. medio juramento factis &c. promiserunt, & promittunt illud in omnibus, & per omnia observare, & pro illius ulteriori executione praedictus Illustriss. & Reverendiss. D. Franciscus Maria Antaldus praedicti Neophytorum Collegii Vicegerens nunc in mei &c. testiumque &c. in contanti habuit, & recepit scuta mille octingenta septuaginta tria bai. 2. monetae pro terminis Pensionis decursis, & decurrendis, usque ad diem Festivitatis S. Joannis Baptistae mensis Junii proxime venturi, necnon alia scuta quadringenta monetae pro unica vice tantum pariter in contanti à supra dicto Ven. Collegio Germanico, & Ungarico per manus dicti Rev. P. Galeni mediante Ordine Sacro Monti pietatis directo quem Ordinem ad se traxit &c. dimissa tamen penes Nos illius Copia collationata ad effectum in praesenti Instrumento inferen. tenoris sequentis videlicet, Collegio Germanico, & Ungarico.

Tenor dicti
Ordinis,

§. 7. Signori Provivori del Sacro Monte della Pietà, li piacerà pagnare al Ven. Collegio de Neofiti, & per esso all' Illustriss. e Reverendiss. Monsig. Francesco Maria Antaldi Vicegerente del Collegio di essi Neofiti, scudi due mila ducento settantatré bai. 52. moneta quali faccio pagare cioè scudi 1873. bai. 52. per resto, e saldo intiero pagamento di tutte le paghe decorse, e da decorrere à tutta la pagha di S. Gio. di Giugno prossimo au venire 1662. della Pensione di scudi 1000. oro riservata à suo favore sopra l'Abbadia di Santa Croce dell'

Avellana, nel Stato d'Urbino compresi anche feudi 90. simili pagati per le decime dovute dal detto Collegio de Neofiti alla Rev. Cam. Apostolica, e feudi 400. per una volta tanto. Il tutto in conformità del Decreto dell' Eminentissimi Signori Cardinali Barberino, Sacchetti, & Odescalchi Deputati dalla Santità di Nostro Signore, & inframento di concordia hoggi rogato per l'atti del Simio Notaro dell' Eminentissimo Vicario insolidum con l'Ottaviani Notaro de Signori Maestri di Strada, e Collegio de Neofiti, alli quali &c. In tutto, e per tutto si habbia relatione &c. con ricevuta saranno ben pagati, dal Collegio Germanico, & Ungarico li 8. Magio 1662. per scudi 2273. 52. moneta, Gio: Giolamo Galeno Procuratore del detto Collegio, & de pecuniis in eo contentis nunc pro quando illas recipiet, se bene contentum, & satisfactum vocavit &c. & nihilominus exceptioni, Speique &c. ad cautelam renunciavit, & generaliter praedictum R. P. Galenum praesentem &c. & ejus Collegium Nobis Notariis &c. quo supra nomine quietavit, ac penitus absolvit &c. etiam per pactum &c. & per Aquilianam stipulationem, &c.

§. 8. Praeterea partes ipsae pro majori firmitate praesentis Instrumenti concorditer convenerunt, ut supplicetur Sanctissimo, qui dignetur benignè illud confirmare, cum supplicatione quorumcumque defectuum tam personalium, quam realium, ac tam substantialium, quam formalium, & aliorum quorumcumque, & cum extinctione litis, & impositione perpetui silentii, aliisque clausulis opportunis inferendis in Brevis desuper expediendo sumptibus communibus. Quam quidem concordiam, & transactionem, omniaque, & singula in praesenti Instrumento contenta dictae partes, quibus supra nominibus respectivè promiserunt habere rata, grata, valida, atque firma, & inviolabiliter adimplere, ac tamquam rem judicatam observare, contraque non facere, dicere, excipere, opponere, seu venire, aut aliquam exceptionem juris, & Facti allegare, vel contra praemissa agere, seu experiri etiam praetextu quorumcumque jurium de novo reperorum, seu forsan quodcumque reperiendorum, & alio quovis praetextu, ingenio, causa, vel quaesito colore, etiam ex incognitis, & inexcogitatis, & hic non expressis, & in Corpore juris clausis, ac necessariò exprimentis, quae omnia pro expressis, & specificatis haberi voluerunt &c. renunciantes &c. hinc inde medio juramento tactis pectoribus more &c. l. de Alimentis, & l. sub praetextu in secunda parte C. de transact. atque l. de his, & l. cum ii, ac l. qui cum Tutoribus ff. eodem, & l. fin. C. de revoc. donat. benef. & privil. absolutiois à juramento restitutionis in integrum tam principaliter, quam incidenter enormis, & enormissimae laesionis caeterisque II. statutis, & privilegiis in favorem ipsarum Partium quomodolibet facien. quia sic &c. aliàs ultra praecisam &c. teneri voluerunt ad omnia damna &c. de quibus &c. pro quibus &c. dictus R. P. Galenus dictum Ven. Collegium, & ejusque bona &c. jura &c. dictus vero Illustrissimus Dominus Antaldus pariter dictum Collegium Neophytorum, ejusque bona &c. jura &c. in ampliori forma Rev. Camerae Apostolicae cum clausulis &c. obligarunt &c. citrà &c. appellationi &c. renunciarunt &c. & consenserunt &c. unica &c. & sic tactis pectoribus more &c. jurarunt &c. super quibus &c. Actum Romae Domi solitae habitationis praefati Illustrissimi Domini Antaldi positae in Regione Campitelli. Praesentibus Dominis Joanne Baptista Signio q. Joannis Thomae, Ianuen. & Domino Nicolao Antonio de Alcanis fil. q. Leonardi Baren. Testibus &c. Ego Antonius Franciscus Maria Simius Curiae Causarum Eminentissimi, & Reverendissimi Domini Cardinalis Vicarii Notarius de praemissis rogatus praesens Instrumentum sub-

scripsi,

Partes con-
veniunt sup-
plicare San-
ctiss. pro
confirmatio-
ne concor-
diae.

R. P. D. Antaldus collegii Neophytorum Vic. Gerens recipit à P. Procuratore collegii Germanici lc. 1873. b. 5. pro pensionibus decursis, & decurren.

scripsi, & publicavi, meoque solito signo signavi requisitus. Cum autem sicut eadem expositio sub-
jungebat, firmiora, & stabiliora sint illa quae Apo-
stolicae confirmationis robore communiuntur. No-
bis propterea dicti Exponentes, humiliter supplica-
ri fecerunt, ut in praemissis opportunè providere,
& ut infra indulgere de benignitate Apostolica
dignaremur.

§. 9. Nos igitur dictos Exponentes speciali-
bus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eor-
um singulares personas à quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis, & interdictionis, aliisque Ecce-
siasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel
ab homine quavis occasione, vel causa latis, si
quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effec-
tum praesentium dumtaxat consequen. harum se-
rie absolventes, & absolutas fore censentes, nec-
non litterarum memorati Gregorii Praedecessoris
super reservatione, Constitutione, & assignatione
Pensionis, ac unione, annexione, & incorpora-
tione Monasterii hujusmodi respectivè emanata-
rum tenores, & datas, aliaque etiam speciali, &
individua mentione, & expressione digna praesen-
tibus pro plenè, & sufficienter expressis, & in-
sertis habent. hujusmodi supplicationibus inclinati
supra dictum memoratorum Francisci, ac Julii, &
Benedicti Cardinalium Decretum, confectum-
que in illius executionem Instrumentum praesentum
cum omnibus, & singulis in illis respectivè
contentis, auctoritate Apostolica tenore praesen-
tium perpetuò confirmamus, & approbamus, il-
lisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur ad-
jicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti, nec-
non solemnitatum quarumcumque in similibus
etiam de necessitate observandarum, aliove quo-
libet etiam formales, & substantiales, ac unde-
cumque resultantis defectus, si qui in praemissis
vel eorum aliquo quomodolibet intervenerint, aut
intervenisse dici, censeri, vel praetendi possent,
supplemus, & sanamus, ac penitus, & omninò tol-
limus, & abolemus.

Pontifex
confirmat
supradictum
decretum,
una cum
instrumento
& transac-
tione desu-
per celebra-
ta inter par-
tes.

Quacum-
que lites, &
controversias
supprimi
& particu-
larum silen-
tium impo-
nit.

Decretum
irritans.

Clausula de-
rogatoria.

§. 10. Praeterea lites, & controversias quas-
cumque super praemissis inter praedicta Collegia
Germanicum, & Hungaricum, ac Neophytorum
quovis modo extortas (illarum statum, & merita,
nominaque, & cognomina, ac qualitates Judi-
cium, & colligantium, & alia etiam specificam,
& individuum mentionem, & expressionem requi-
rentia praesentibus itidem pro plenè, & sufficienter
expressis habentes) à quibusvis Judicibus &
Tribunalibus ad Nos harum serie avocamus, illis-
que etiam perpetuò supprimimus, & extinguimus,
ac perpetuum desuper utrique parti silentium im-
ponimus.